
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

 Temeljem članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinski načelnik Općinskom vijeću općine Mali Bukovec 

podnosi 

  

IZVJEŠĆE 

o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2020. godinu 

 

I. 

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu na području Općine Mali 

Bukovec sastavni je dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2020. godinu te je planiran u iznosu 

od 309.000,00 kuna. 

 

II. 

Temeljni prihodi predviđeni za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Mali Bukovec za 2020. godinu bili su prihodi od komunalnih doprinosa i 

naknada (podskupina konta 653) koji su bili planirani u iznosu od 222.000,00 kuna za komunalnu 

naknadu za stambeni i poslovni prostor te komunalnu naknadu za groblje, dok se ostatak potrebnih 

sredstava planirao financirati iz općih prihoda i primitaka.  

 

III. 

Planirani prihodi u podskupini 653 Komunalni doprinosi i naknade iz točke II. ovog 

Izvješća ostvareni su u iznosu od 233.777,66 kuna, a utrošeni su prema stavkama kako slijedi: 

 
Komunalne 

djelatnosti
OPIS POSLOVA

Izvori 

financiranja

Ostvarenje

za 2020.g.

Javna rasvjeta A100010 Održavanje javne rasvjete 43 18.843,91

Održavanje groblja A100011 Održavanje groblja i objekata na groblju 43,52 183.772,50

Održavanje javnih 

površina

A100012 Održavanje dječjih igrališta                                    43 0,00

Održavanje javnih 

površina

A100013 Održavanje javnih površina 43 11.308,72

Čišćenje javnih 

površina

A100015 Odvoz i zbrinjavanje otpada 43 18.209,13

Odvodnja 

atmosferskih voda

A100020 Održavanje kanala za odvodnju oborinskih voda 43 28.875,00

UKUPNO: 261.009,26

 
 

 

 

 

 

 



 

IV. 

Manjak prihoda za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. 

godinu od komunalnih doprinosa i naknada u iznosu od 27.231,60 kuna financiran je iz općih 

prihoda i primitaka Proračuna Općine Mali Bukovec.  

 

 

KLASA: 400-08/19-01/02 

URBROJ: 2186/020-02-20-12 

Mali Bukovec, 15. ožujka 2021. godine. 

 

 

 Općinski načelnik, 

 Darko Marković, mag.ing.el. 

 

 

  



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

 

 

 Temeljem članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 31. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2020. godinu 

 

I. 

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. 

godinu na području Općine Mali Bukovec. 

 

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 400-08/18-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-20-13 

Mali Bukovec, 19. ožujka 2021. godine. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


